
 

 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Ramsi   25. november 2020 nr 1-3/ 

 

 

Seisukoha andmine Kurevarese kruusakarjääri mäeeraldise maavara 

kaevandamise keskkonnaloa muutmise taotlusele koostatud 

keskkonnamõju hindamise eelhinnangu ja keskkonnamõju 

hindamise algatamata jätmise otsuse eelnõu kohta (EELNÕU) 

 

 

Keskkonnaamet (registrikood 70008658) edastas 23.10.2020 kirjaga nr DM-111107-8 (reg-nr 6-

5/3655) Viljandi Vallavalitsusele seisukoha andmiseks Osaühingu Kleo (registrikood 10295700) 

Kurevarese kruusakarjääri mäeeraldise maavara kaevandamise keskkonnaloa VILM-051 

(edaspidi kaevandamisluba) muutmise taotlusele koostatud keskkonnamõju hindamise (edaspidi 

KMH) eelhinnangu ja KMH algatamata jätmise otsuse eelnõu. Lähtudes keskkonnamõju 

hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse (edaspidi KeHJS) § 11 lõikest 22 palub 

Keskkonnaamet Viljandi Vallavalitsusel esitada seisukoht KMH eelhinnangu ja KMH 

algatamata jätmise otsuse eelnõu kohta. 

 

Kurevarese kruusakarjäär, mille mäeeraldis on pindalaga 4,65 ha ja selle teenindusmaa on 

pindalaga 6,13 ha, asub Viljandi maakonnas Viljandi vallas Taari külas Viru-Jaani kinnistul 

(katastritunnus 71503:002:0601). Kaevandamisluba kehtib kuni 30.06.2026 ning kaevandatavaks 

maavaraks on ehituskruus, ehitusliiv ja täiteliiv. Osaühing Kleo on Keskkonnaametile esitanud 

taotluse kaevandamisloa muutmiseks, sooviga laiendada Kurevarese kruusakarjääri mäeeraldist 

pindalani 8,88 ha ja selle teenindusmaad pindalani 12,97 ha ning pikendada kaevandamisloa 

kehtivusaega 15 aasta võrra. 

 

Keskkonnaamet teavitas 03.09.2020 kirjaga nr DM-111107-5 (reg-nr 6-5/2985) Viljandi 

Vallavalitsust kaevandamisloa muutmise taotluse menetlusse võtmisest ja palus esitada selle 

kohta kirjaliku arvamuse. Vastavalt Viljandi Vallavalitsuse 20.10.2020 korraldusele nr 2-3/983 

„Arvamuse andmine Kurevarese kruusakarjääri mäeeraldise maavara kaevandamise 

keskkonnaloa muutmise taotluse kohta“ Viljandi Vallavalitsusel puudusid kaevandamisloa 

muutmise taotluse osas märkused ja vastuväited. 

 

Vabariigi Valitsuse 29.08.2005 määruse nr 224 „Tegevusvaldkondade, mille korral tuleb anda 

keskkonnamõju hindamise vajalikkuse eelhinnang, täpsustatud loetelu“ (edaspidi määrus) § 1 lg 

1 kohaselt täpsustatakse määrusega KeHJS § 6 lg-s 2 esitatud tegevusvaldkondade loetelu, mille 

korral tuleb anda KMH vajalikkuse eelhinnang selle kohta, kas tegevusel on oluline 

keskkonnamõju. Määruse §-s 3 on loetletud mäenduse ja geoloogia valdkonda kuuluvad 

tegevused, mille korral tuleb anda KMH vajalikkuse eelhinnang. Määruse § 3 p 4 kohaselt on 

nimetatud tegevuseks pealmaakaevandamine kuni 25 hektari suurusel alal. 

 

Kaevandamisloa muutmise taotlusele on Keskkonnaameti poolt antud eelhinnang. Eelhinnangu 

andmise tulemusel jõuti järeldusele, et kavandataval tegevusel puudub oluline keskkonnamõju, 

kuna:  



 

1. kavandatav tegevuskoht ei asu kaitstaval loodusobjektil ega Natura 2000 võrgustiku alal 

ning kavandatava kaevandamisega eeldatavalt ei mõjutata ebasoodsalt kaitstavaid 

loodusobjekte ega Natura 2000 võrgustiku alasid; 

2. kaevandamisega ei ületata piirmäärasid müra ja õhusaaste osas; 

3. kaevandamine ei mõjuta väljakujunenud põhjavee režiimi, kuna kaevandamine toimub 

põhjavee taset alandamata; 

4. loodusliku maastiku hävinemine kaevandamistööde käigus mäeeraldisel on kvalitatiivselt 

hiljem taastatav maa-ala korrastamisega. 

 

KeHJS § 11 lg 22 kohaselt peab enne KMH vajalikkuse üle otsustamist küsima seisukohta kõigilt 

asjaomastelt asutustelt, esitades neile seisukoha võtmiseks eelhinnangu ning KMH algatamise 

või algatamata jätmise otsuse eelnõu. KeHJS § 23 lg 1 kohaselt on asjaomane asutus muu hulgas 

kohaliku omavalitsuse üksus. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2 sätestab, et õigusaktiga kohaliku 

omavalitsuse, kohaliku omavalitsuse üksuse või kohaliku omavalitsuse organi pädevusse antud 

küsimused otsustab omavalitsusüksuse nimel volikogu. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2 ja 

keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 11 lg 22 ning arvestades 

Keskkonnaameti 23.10.2020 kirja nr DM-111107-8, Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Nõustuda Kurevarese kruusakarjääri mäeeraldise maavara kaevandamise keskkonnaloa 

VILM-051 muutmise taotluse keskkonnamõju hindamise eelhinnangu tulemustega ja 

keskkonnamõju hindamise algatamata jätmisega. 

 

2. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide Viljandi Vallavolikogule 

aadressil Kauba tn 9, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 

1, 51010 Tartu, 30 päeva jooksul otsusest teadasaamisest arvates. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kaupo Kase 

vallavolikogu esimees 

 

 

 

Koostaja: keskkonnaspetsialist Liisa Kaasik 

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: poolthäälte enamus 


